

Reconstructia cladirii multifunctionale (etapa 1)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Constructii din beton armat (Etapa 1)

Valoarea de deviz 2 498 007,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	4,81	1 016,75 0,00	4 890,56 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	10,00	142,10 142,10	1 420,99 1 420,99
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (K=0.85)	100 m3	4,91	1 155,65 0,00	5 674,24 0,00
4	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3	4,91	1 017,25 0,00	4 994,72 0,00
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (in rezerva)	t	687,40	6,29 0,00	4 322,45 0,00
6	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3	3,65	1 016,46 0,00	3 710,08 0,00
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	511,00	6,29 0,00	3 214,06 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de: 1 km (din rezerva)				
8	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	3,65	417,18 0,00	1 522,72 0,00
9	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	3,65	999,70 608,35	3 648,90 2 220,47
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3	1,26	1 015,62 0,00	1 279,68 0,00
11	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	1,26	15,06 0,00	18,97 0,00
		<i>Total</i>	Lei			34 697,37
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				34 697,37 3 641,46
		2. Executia fundatiei, (Bloc A)				
		2.1. Centura fundatiei (CF), (Bloc A)				
12	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	179,30	18,51 3,66	3 319,38 656,00
13	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	77,00	19,99 4,62	1 539,17 355,94
14	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	12,00	139,79 82,78	1 677,45 993,31
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri	m3	1,40	1 720,66	2 408,92

1	2	3	4	5	6	7
		de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C8\10			303,51	424,92
16	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C16\20	m3	3,50	1 921,13 303,51	6 723,97 1 062,29
		<i>Total</i>	Lei			15 668,89
		Total Centura fundatiei (CF), (Bloc A) Inclusiv salariu				15 668,89 3 492,46
		2.2. Carcasa, plase fundatiei (Csp 1; Csp 2; P1), (Bloc A)				
17	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	1 807,60	18,51 3,66	33 460,29 6 608,28
18	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	77,00	19,99 4,62	1 539,17 355,94
19	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	62,40	139,05 82,78	8 676,58 5 165,22
20	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C8\10	m3	7,84	1 720,68 303,55	13 490,17 2 379,81
21	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C16\20	m3	26,20	1 921,77 303,51	50 350,36 7 952,01
		<i>Total</i>	Lei			107 516,57
		Total Carcasa, plase fundatiei				107 516,57

1	2	3	4	5	6	7
		(Csp 1; Csp 2; P1), (Bloc A) Inclusiv salariu				22 461,26
		2.3. Soclu, centura soclu, (Bloc A)				
22	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	116,60	18,51 3,66	2 158,43 426,29
23	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	39,10	19,99 4,62	781,61 180,73
24	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	16,00	140,75 82,78	2 251,93 1 324,41
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C16/20	m3	6,20	1 922,31 303,51	11 918,32 1 881,77
		<i>Total</i>	Lei			17 110,29
		Total Soclu, centura soclu, (Bloc A) Inclusiv salariu				17 110,29 3 813,20
		<i>Total</i>	Lei			140 295,75
		Total Executia fundatiei, (Bloc A) Inclusiv salariu				140 295,75 29 766,92
		3. Executia coloanelor, (Bloc A) 3.1. Carcase coloane la cotele - 2.300; +1.550, (Bloc A) 3.1.1. Coloane C1 (10buc)				
26	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	260,00	23,20 7,17	6 033,27 1 865,22
27	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu	kg	715,00	20,69 5,17	14 793,00 3 699,40

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
28	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	81,60	159,55 89,67	13 018,90 7 317,39
29	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	8,16	2 025,57 365,61	16 528,67 2 983,39
		<i>Total</i>	Lei			50 373,84
		Total Coloane C1 (10buc) Inclusiv salariu				50 373,84 15 865,40
		3.1.2. Coloane C1* (2buc)				
30	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	52,00	23,21 7,18	1 206,80 373,19
31	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	177,20	20,68 5,17	3 664,75 916,74
32	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	16,32	159,66 89,65	2 605,73 1 463,06
33	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	1,63	2 026,84 365,64	3 303,75 595,99
		<i>Total</i>	Lei			10 781,03

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coloane C1* (2buc) Inclusiv salariu				10 781,03 3 348,98
		3.1.3. Coloane C2 (2buc)				
34	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	35,40	23,19 7,17	820,81 253,85
35	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	94,60	20,69 5,17	1 957,51 489,07
36	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stilpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	14,08	158,01 89,70	2 224,81 1 263,02
37	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stilpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	0,80	2 016,24 365,59	1 612,99 292,47
		<i>Total</i>	Lei			6 616,12
		Total Coloane C2 (2buc) Inclusiv salariu				6 616,12 2 298,41
		3.1.4. Coloane C3 (2buc)				
38	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	36,60	23,19 7,18	848,84 262,82
39	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	49,20	20,72 5,17	1 019,31 254,54
40	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de	m2	12,32	159,63	1 966,62

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv			89,64	1 104,37
41	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	1,10	2 025,65 365,59	2 228,21 402,15
		<i>Total</i>	Lei			6 062,98
		Total Coloane C3 (2buc) Inclusiv salariu				6 062,98 2 023,88
		<i>Total</i>	Lei			73 833,97
		Total Carcase coloane la cotele - 2.300; +1.550, (Bloc A) Inclusiv salariu				73 833,97 23 536,67
		3.2. Carcase coloane la cotele +3.200, (Bloc A) 3.2.1. Coloane C1 (10buc)				
42	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	159,00	23,20 7,18	3 688,37 1 140,93
43	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	339,00	20,69 5,17	7 014,39 1 754,17
44	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	52,80	159,63 89,67	8 428,45 4 734,79
45	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	4,64	2 027,08 365,56	9 405,67 1 696,22
		<i>Total</i>	Lei			28 536,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coloane C1 (10buc) Inclusiv salariu				28 536,88 9 326,11
		3.2.2. Coloane C1* (6buc)				
46	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	95,40	23,20 7,17	2 213,41 684,28
47	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	249,00	20,70 5,17	5 153,66 1 288,54
48	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subcurte pentru turnarea betonului în stilpi și cadre exclusiv sustinerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	31,68	159,84 89,69	5 063,65 2 841,28
49	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stilpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	2,78	2 024,22 365,49	5 627,33 1 016,07
		<i>Total</i>	Lei			18 058,05
		Total Coloane C1* (6buc) Inclusiv salariu				18 058,05 5 830,17
		<i>Total</i>	Lei			46 594,93
		Total Carcase coloane la cotele +3.200, (Bloc A) Inclusiv salariu				46 594,93 15 156,28
		3.3. Carcase coloane la cotele +3.200; 4.850; 6.500, (Bloc A) 3.3.1. Coloane C2 (2buc)				
50	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	50,80	23,21 7,17	1 179,21 364,22

1	2	3	4	5	6	7
51	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	98,40	20,68 5,17	2 034,53 509,07
52	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2	15,84	160,05 89,67	2 535,12 1 420,30
53	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	1,17	2 033,26 365,54	2 378,91 427,68
		<i>Total</i>	Lei			8 127,77
		Total Coloane C2 (2buc) Inclusiv salariu				8 127,77 2 721,27
		3.3.2. Coloane C3 (4buc)				
54	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	61,20	23,19 7,17	1 419,51 438,72
55	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	131,60	20,69 5,17	2 722,44 680,84
56	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2	20,48	159,50 89,69	3 266,46 1 836,94
57	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	1,79	2 026,62 365,71	3 627,65 654,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			11 036,06
		Total Coloane C3 (4buc) Inclusiv salariu				11 036,06 3 611,12
		3.3.3. Coloane C4 (2buc)				
58	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	33,00	23,22 7,17	766,33 236,60
59	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	64,00	20,67 5,17	1 322,72 331,10
60	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stilpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	10,56	161,20 89,69	1 702,32 947,10
61	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	0,77	2 023,32 365,51	1 557,96 281,44
		<i>Total</i>	Lei			5 349,33
		Total Coloane C4 (2buc) Inclusiv salariu				5 349,33 1 796,24
		3.3.4. Coloane C5 (4buc)				
62	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	33,20	23,22 7,17	770,85 237,98
63	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	62,80	20,68 5,17	1 298,50 324,89

1	2	3	4	5	6	7
64	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	9,92	157,65 89,63	1 563,88 889,15
65	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	0,74	2 025,28 365,41	1 498,71 270,40
		<i>Total</i>	Lei			5 131,94
		Total Coloane C5 (4buc) Inclusiv salariu				5 131,94 1 722,42
		<i>Total</i>	Lei			29 645,10
		Total Carcase coloane la cotele +3.200; 4.850; 6.500, (Bloc A) Inclusiv salariu				29 645,10 9 851,05
		<i>Total</i>	Lei			150 074,00
		Total Executia coloanelor, (Bloc A) Inclusiv salariu				150 074,00 48 544,00
		4. Executia Grinzelor, (Bloc A)				
		4.1. Grinzi la cota +1.550, (Bloc A)				
66	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	46,60	23,18 7,18	1 080,26 334,56
67	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	108,40	20,67 5,17	2 240,83 560,81
68	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	7,20	160,87 89,67	1 158,29 645,65
69	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,	m3	0,70	2 031,01	1 421,71

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)			365,59	255,91
		<i>Total</i>	Lei			5 901,09
		Total Grinzi la cota +1.550, (Bloc A) Inclusiv salariu				5 901,09 1 796,93
		4.2. Grinzi la cota +3.200, (Bloc A)				
70	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 357,80	23,20 7,17	31 504,76 9 740,66
71	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	4 043,10	20,69 5,17	83 654,06 20 917,50
72	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	134,00	159,61 89,67	21 387,38 12 016,31
73	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	18,60	2 026,93 365,59	37 700,86 6 800,05
		<i>Total</i>	Lei			174 247,06
		Total Grinzi la cota +3.200, (Bloc A) Inclusiv salariu				174 247,06 49 474,52
		4.3. Grinzi la cota +4.850, (Bloc A)				
74	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	167,20	23,20 7,17	3 878,71 1 199,57

1	2	3	4	5	6	7
75	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	379,70	20,69 5,17	7 857,73 1 964,55
76	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2	25,60	160,83 89,67	4 117,29 2 295,66
77	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	2,50	2 026,76 365,32	5 066,90 913,30
		<i>Total</i>	Lei			20 920,63
		Total Grinzi la cota +4.850, (Bloc A) Inclusiv salariu				20 920,63 6 373,08
		4.4. Grinzi la cota +6.500, (Bloc A)				
78	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	1 357,80	23,20 7,17	31 504,76 9 740,66
79	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	2 930,90	20,69 5,17	60 640,76 15 162,50
80	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2	190,28	159,89 89,68	30 423,92 17 063,58
81	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	18,60	2 026,93 365,59	37 700,86 6 800,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			160 270,30
		Total Grinzi la cota +6.500, (Bloc A) Inclusiv salariu				160 270,30 48 766,79
		4.5. Grinzi la cota +8.05, (Bloc A)				
82	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	479,60	23,20 7,17	11 127,91 3 440,72
83	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	837,80	20,69 5,17	17 333,34 4 334,71
84	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	69,56	159,51 89,68	11 095,25 6 237,86
85	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	6,80	2 026,60 365,59	13 780,89 2 486,04
		<i>Total</i>	Lei			53 337,39
		Total Grinzi la cota +8.05, (Bloc A) Inclusiv salariu				53 337,39 16 499,33
		<i>Total</i>	Lei			414 676,47
		Total Executia Grinzelor, (Bloc A) Inclusiv salariu				414 676,47 122 910,65
		5. Executia planseului, (Bloc A) 5.1. Planseu la cota +1.550, (Bloc A)				
86	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje	kg	81,80	16,58 1,72	1 356,40 140,72

1	2	3	4	5	6	7
		glisante				
87	CC02F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru plăci, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	47,30	16,01 1,66	757,36 78,64
88	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2	9,00	144,90 82,78	1 304,12 744,98
89	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	1,60	2 027,91 365,59	3 244,65 584,95
		<i>Total</i>	Lei			6 662,53
		Total Planșeu la cota +1.550, (Bloc A) Inclusiv salariu				6 662,53 1 549,29
		5.2. Planșeu la cota +3.200, (Bloc A)				
90	CC02E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, pentru plăci, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	872,10	16,59 1,72	14 465,31 1 503,76
91	CC02F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru plăci, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	7 678,50	16,01 1,66	122 898,07 12 711,63
92	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2	432,00	143,86 82,78	62 146,83 35 759,23
93	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	90,00	2 026,69 365,59	182 402,06 32 903,46
		<i>Total</i>	Lei			381 912,27

1	2	3	4	5	6	7
		Total Planseu la cota +3.200, (Bloc A) Inclusiv salariu				381 912,27 82 878,08
		5.3. Planseu la cota +4.850, (Bloc A)				
94	CC02E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, pentru plăci , exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	399,30	16,59 1,72	6 622,98 688,42
95	CC02F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru plăci, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	15,60	15,99 1,64	249,38 25,52
96	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	31,20	143,53 82,78	4 478,28 2 582,62
97	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	7,50	2 027,11 365,69	15 203,29 2 742,64
		<i>Total</i>	Lei			26 553,93
		Total Planseu la cota +4.850, (Bloc A) Inclusiv salariu				26 553,93 6 039,20
		5.4. Planseu la cota +6.500, (Bloc A)				
98	CC02E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, pentru plăci , exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	5 795,50	16,59 1,72	96 130,17 9 994,51
99	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	432,00	143,86 82,78	62 146,83 35 759,23
100	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane	m3	91,00	2 026,60 365,59	184 420,48 33 269,05

1	2	3	4	5	6	7
		sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)				
		<i>Total</i>	Lei			342 697,48
		Total Planseu la cota +6.500, (Bloc A) Inclusiv salariu				342 697,48 79 022,79
		5.5. Planseu la cota +8.05, (Bloc A)				
101	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv construciile executate cu cofraje glisante	kg	1 226,20	16,59 1,72	20 339,40 2 114,93
102	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	108,00	144,07 82,78	15 559,71 8 939,81
103	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	21,50	2 026,74 365,59	43 574,94 7 860,27
		<i>Total</i>	Lei			79 474,05
		Total Planseu la cota +8.05, (Bloc A) Inclusiv salariu				79 474,05 18 915,01
		<i>Total</i>	Lei			837 300,26
		Total Executia planseului, (Bloc A) Inclusiv salariu				837 300,26 188 404,37
		6. Parapet, (Bloc A)				
104	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	25,20	1 427,92 256,62	35 983,59 6 466,87
105	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	317,50	23,21 7,17	7 369,21 2 277,72

1	2	3	4	5	6	7
106	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	798,20	20,69 5,17	16 515,45 4 129,14
107	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2	187,50	159,80 89,67	29 963,32 16 813,87
108	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	12,50	2 026,96 365,54	25 336,94 4 569,24
		<i>Total</i>	Lei			115 168,51
		Total Parapet, (Bloc A) Inclusiv salariu				115 168,51 34 256,84
		7. Executia scarilor, (Bloc A)				
		7.1. Scara interioara Si 1, (Bloc A)				
109	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	29,10	23,16 7,18	674,07 209,01
110	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	225,00	20,69 5,17	4 655,44 1 163,70
111	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2	12,00	159,78 89,67	1 917,35 1 076,09
112	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	2,00	2 025,58 365,60	4 051,15 731,19

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			11 298,01
		Total Scara interioara Si 1, (Bloc A) Inclusiv salariu				11 298,01 3 179,99
		7.2. Scara exterioara Se 1, (Bloc A)				
113	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	21,40	23,12 7,19	494,79 153,83
114	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	292,80	20,70 5,17	6 059,53 1 514,80
115	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	15,00	157,47 89,67	2 362,00 1 345,11
116	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C8\10	m3	0,20	1 738,50 303,50	347,70 60,70
117	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3	3,10	2 025,82 365,82	6 280,05 1 134,03
		<i>Total</i>	Lei			15 544,07
		Total Scara exterioara Se 1, (Bloc A) Inclusiv salariu				15 544,07 4 208,47
		<i>Total</i>	Lei			26 842,08
		Total Executia scarilor, (Bloc A) Inclusiv salariu				26 842,08 7 388,46
		Total	Lei			1 719 054,44

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24 %			104 379,05
		Transport	4 %			47 228,90
		Total				1 870 662,39
		Cheltuieli de regie	7 %			130 946,36
		Total				2 001 608,75
		Beneficiul	4 %			80 064,35
		Total				2 081 673,10
		TVA	20 %			416 334,62
						2 498 007,72
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				434 912,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia cladirii multifunctionale (etapa 1)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Constructii din beton armat (Etapa 1)

Valoarea de deviz 2 498 007,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	77,87	68,98	5 371,47
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1 636,24	68,98	112 867,83
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1 783,83	68,98	123 048,60
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	2 009,62	68,98	138 623,58
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	94,92	68,98	6 547,58
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,79	68,98	3 641,46
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	633,76	68,98	43 716,78
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,88	68,98	1 095,40
		Total manopera				434 912,70

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	22,68	900,00	20 412,00
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05	4 600,00	230,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,68	4 600,00	12 328,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,91	4 600,00	8 786,00
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,01	4 600,00	46,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	4 877,78	1,50	7 316,67
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	276,63	250,00	69 157,50
8.	2320187315789	Decofrol	kg	241,12	30,00	7 233,60
9.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,76	1 150,00	2 024,00
10.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	75,60	7,50	567,00
11.	2663102100000-1	Beton C8\10	m3	9,78	1 250,00	12 225,00
12.	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	353,86	1 445,00	511 327,70
13.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	2,52	1 050,00	2 646,00
14.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	13 490,61	14,50	195 613,85
15.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	21 977,59	14,00	307 686,26
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	100,47	28,00	2 813,16
17.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	184,88	28,00	5 176,64
18.	2873116829070	Chingi metalice	kg	72,54	21,00	1 523,34
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	55,22	28,00	1 546,16
20.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	602,80	15,00	9 042,00
21.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	602,80	0,50	301,40
22.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	10,04	65,00	652,60
23.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	60,29	21,00	1 266,09
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	53,44	15,00	801,60
		Total materiale de constructii				1 180 722,57

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	111,93	406,00	45 443,58
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor	h-ut	29,99	496,00	14 875,04

		termic, 0,40-0,70 mc				
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	14,51	496,00	7 196,96
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	207,18	32,50	6 733,36
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	34,42	41,50	1 428,43
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	49,72	406,00	20 186,32
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	27,88	271,00	7 555,48
		Total utilaje de construcții				103 419,17

Total	Lei	1 719 054,44
Asigurari sociale	24 %	104 379,05
Transport	4 %	47 228,90
Total		1 870 662,39
Cheltuieli de regie	7 %	130 946,36
Total		2 001 608,75
Beneficiul	4 %	80 064,35
Total		2 081 673,10
TVA	20 %	416 334,62
Total deviz:		2 498 007,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia cladirii multifunctionale
(etapa 1)****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 016,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	496,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 016,75
						4 890,56
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			142,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	68,98	142,10
		<i>Total</i>	Lei			1 420,99
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (K=0.85)	100 m3			1 155,65
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,74	496,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 155,65
						5 674,24
4	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3			1 017,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	496,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 017,25
						4 994,72
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (in rezerva)	t			6,29
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	271,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			6,29
						4 322,45
6	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3			1 016,46
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	496,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 016,46
						3 710,08
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (din rezerva)	t			6,29
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	271,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			6,29
						3 214,06
8	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			417,18
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,84	496,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			417,18
						1 522,72
9	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din	100 m3			999,70
						608,35

1	2	3	4	5	6	7
		pamint coeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	68,98	608,35
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,43	41,50	391,35
		<i>Total</i>	Lei			3 648,90
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3			1 015,62 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	496,00	1 015,62
		<i>Total</i>	Lei			1 279,68
11	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			15,06 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	271,00	15,06
		<i>Total</i>	Lei			18,97
		2. Executia fundatiei, (Bloc A)				
		2.1. Centura fundatiei (CF), (Bloc A)				
12	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			18,51 3,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05	68,98	3,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	68,98	0,21
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
		<i>Total</i>	Lei			3 319,38
13	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			19,99 4,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,064	68,98	4,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	68,98	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
		<i>Total</i>	Lei			1 539,17
14	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			139,79 82,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	68,98	10,35
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	68,98	72,43
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Plute uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	28,00	2,24
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	250,00	25,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 600,00	15,33
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 600,00	3,83
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
		<i>Total</i>	Lei			1 677,45
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C8\10	m3			1 720,66 303,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00	68,98	275,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	68,98	27,59
	2663102100000-1	Beton C8\10	m3	1,025	1 250,00	1 294,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	15,00	1,50
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	406,00	101,50
		<i>Total</i>	Lei			2 408,92

1	2	3	4	5	6	7
16	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C16\20	m3			1 921,13 303,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00	68,98	275,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	68,98	27,59
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 494,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	15,00	1,50
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	406,00	102,08
		Total	Lei			6 723,97
		2.2. Carcasa, plase fundatiei (Csp 1; Csp 2; P1), (Bloc A)				
17	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			18,51 3,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05	68,98	3,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	68,98	0,21
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
		Total	Lei			33 460,29
18	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			19,99 4,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,064	68,98	4,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	68,98	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
		Total	Lei			1 539,17
19	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			139,05 82,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	68,98	10,35
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	68,98	72,43
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	28,00	2,24
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	250,00	25,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 600,00	16,22
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 600,00	2,21
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
		Total	Lei			8 676,58
20	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C8\10	m3			1 720,68 303,55
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00	68,98	275,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	68,98	27,63
	2663102100000-1	Beton C8\10	m3	1,025	1 250,00	1 294,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	15,00	1,51
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,48
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	406,00	101,50
		Total	Lei			13 490,17
21	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C16\20	m3			1 921,77 303,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00	68,98	275,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	68,98	27,59
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 495,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	406,00	101,50
		<i>Total</i>	Lei			50 350,36
		2.3. Soclu, centura soclu, (Bloc A)				
22	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			18,51 3,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05	68,98	3,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	68,98	0,21
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,15	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
		<i>Total</i>	Lei			2 158,43
23	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			19,99 4,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,064	68,98	4,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	68,98	0,21
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,15	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
		<i>Total</i>	Lei			781,61
24	CB02A	Cofraje din panouri refoșabile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cizineți, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			140,75 82,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	68,98	10,35
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	68,98	72,43
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,08	28,00	2,24
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	250,00	25,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 600,00	17,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 600,00	2,88
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
		<i>Total</i>	Lei			2 251,93
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C16/20	m3			1 922,31 303,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00	68,98	275,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	68,98	27,59
	2663102100000-2	Beton C16/20	m3	1,025	1 445,00	1 496,27
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,10	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	406,00	101,50
		<i>Total</i>	Lei			11 918,32
		3. Execuția coloanelor, (Bloc A)				
		3.1. Carcase coloane la cotele - 2.300; +1.550, (Bloc A)				
		3.1.1. Coloane C1 (10buc)				
26	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			23,20 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			6 033,27
27	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în	kg			20,69

1	2	3	4	5	6	7
		ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		Total	Lei			14 793,00
28	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			159,55 89,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,51
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	6,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,11
		Total	Lei			13 018,90
29	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 025,57 365,61
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,02
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 524,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,52
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,44
		Total	Lei			16 528,67
		3.1.2. Coloane C1* (2buc)				
30	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,21 7,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		Total	Lei			1 206,80
31	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,68 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,46
		Total	Lei			3 664,75
32	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			159,66 89,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,78

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,87
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,69
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,41
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,53
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	5,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	5,64
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,21
		<i>Total</i>	Lei			2 605,73
33	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 026,84 365,64
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	30,90
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 524,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,30
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,54
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	114,58
		<i>Total</i>	Lei			3 303,75
		3.1.3. Coloane C2 (2buc)				
34	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,19 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,27
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,46
		<i>Total</i>	Lei			820,81
35	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,69 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			1 957,51
36	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			158,01 89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,89
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,69
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,39
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,46
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	3,27
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	6,53
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,07
		<i>Total</i>	Lei			2 224,81
37	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 016,24 365,59

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,04
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 517,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,25
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	111,65
		<i>Total</i>	Lei			1 612,99
		3.1.4. Coloane C3 (2buc)				
38	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,19 7,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,44
		<i>Total</i>	Lei			848,84
39	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,72 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			1 019,31
40	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			159,63 89,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,77
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,87
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,69
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,41
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,54
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	3,73
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	7,47
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,24
		<i>Total</i>	Lei			1 966,62
41	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 025,65 365,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,35
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 523,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	114,42
		<i>Total</i>	Lei			2 228,21
		3.2. Carcase coloane la cotele +3.200, (Bloc A)				
		3.2.1. Coloane C1 (10buc)				
42	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,20 7,18

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,46
		<i>Total</i>	Lei			3 688,37
43	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,69 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			7 014,39
44	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			159,63 89,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,36
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	6,97
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,15
		<i>Total</i>	Lei			8 428,45
45	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 027,08 365,56
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,07
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 525,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,33
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,47
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,75
		<i>Total</i>	Lei			9 405,67
		3.2.2. Coloane C1* (6buc)				
46	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,20 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,27
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			2 213,41
47	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,70 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 153,66
48	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			159,84 89,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,48
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,36
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	7,26
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,07
		<i>Total</i>	Lei			5 063,65
49	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 024,22 365,49
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,01
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 522,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,53
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,91
		<i>Total</i>	Lei			5 627,33
		3.3. Carcase coloane la cotele +3.200; 4.850; 6.500, (Bloc A)				
		3.3.1. Coloane C2 (2buc)				
50	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,21 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,27
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,48
		<i>Total</i>	Lei			1 179,21
51	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,68 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			2 034,53
52	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			160,05 89,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,86
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,64
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,71
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,56
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	5,81
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	5,81
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,20
		<i>Total</i>	Lei			2 535,12
53	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 033,26 365,54
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,25
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 531,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,31
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,44
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	114,51
		<i>Total</i>	Lei			2 378,91
		3.3.2. Coloane C3 (4buc)				
54	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,19 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,27
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,46
		<i>Total</i>	Lei			1 419,51
55	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,69 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,46
		<i>Total</i>	Lei			2 722,44
56	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			159,50 89,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,81
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,39
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,48
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,49
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	6,74
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,13
		<i>Total</i>	Lei			3 266,46
57	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 026,62 365,71
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,21
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 525,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,35
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,43
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,41

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 627,65
		3.3.3. Coloane C4 (2buc)				
58	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			23,22 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,27
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sîrma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,49
		<i>Total</i>	Lei			766,33
59	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			20,67 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sîrma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,44
		<i>Total</i>	Lei			1 322,72
60	CB02D	Cofraje din panouri refoșabile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2			161,20 89,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,78
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,90
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,67
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,31
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,03	21,00	0,64
	2734113803233	Sîrma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,41
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,025	28,00	0,69
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,41
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,36
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	8,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,61
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,07
		<i>Total</i>	Lei			1 702,32
61	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C16/20)	m3			2 023,32 365,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,35
	2663102100000-2	Beton C16/20	m3	1,025	1 445,00	1 520,06
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,15	15,00	2,34
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,60	32,50	19,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	116,00
		<i>Total</i>	Lei			1 557,96
		3.3.4. Coloane C5 (4buc)				
62	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			23,22 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,27
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sîrma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,49
		<i>Total</i>	Lei			770,85
63	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în	kg			20,68

1	2	3	4	5	6	7
		ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,45
		Total	Lei			1 298,50
64	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			157,65 89,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,77
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,86
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,67
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,51
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,64
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,41
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,71
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,55
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	4,64
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,19
		Total	Lei			1 563,88
65	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 025,28 365,41
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	30,76
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 523,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,23
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,32
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	115,22
		Total	Lei			1 498,71
		4. Executia Grinzelor, (Bloc A)				
		4.1. Grinzi la cota +1.550, (Bloc A)				
66	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,18 7,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,44
		Total	Lei			1 080,26
67	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,67 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,45
		Total	Lei			2 240,83
68	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m	m2			160,87 89,67

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,69
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,36
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,64
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	6,39
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	6,39
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,58
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	7,89
		Total	Lei			1 158,29
69	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 031,01 365,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,53
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 527,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,36
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	116,00
		Total	Lei			1 421,71
		4.2. Grinzi la cota +3.200, (Bloc A)				
70	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,20 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		Total	Lei			31 504,76
71	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,69 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		Total	Lei			83 654,06
72	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			159,61 89,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,46
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	6,87
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,12
		Total	Lei			21 387,38
73	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf.	m3			2 026,93

1	2	3	4	5	6	7
		art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)				365,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,04
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 525,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,31
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,72
		<i>Total</i>	Lei			37 700,86
		4.3. Grinzi la cota +4.850, (Bloc A)				
74	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,20 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,46
		<i>Total</i>	Lei			3 878,71
75	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,69 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			7 857,73
76	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			160,83 89,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	5,39
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	7,19
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,09
		<i>Total</i>	Lei			4 117,29
77	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 026,76 365,32
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	30,90
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 525,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,34
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,68
		<i>Total</i>	Lei			5 066,90
		4.4. Grinzi la cota +6.500, (Bloc A)				
78	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,20 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			31 504,76
79	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,69 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			60 640,76
80	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			159,89 89,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,59
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	7,01
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,13
		<i>Total</i>	Lei			30 423,92
81	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16/20)	m3			2 026,93 365,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,04
	2663102100000-2	Beton C16/20	m3	1,025	1 445,00	1 525,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,31
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,72
		<i>Total</i>	Lei			37 700,86
		4.5. Grinzi la cota +8.05, (Bloc A)				
82	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,20 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			11 127,91
83	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,69 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			17 333,34
84	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			159,51 89,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,79
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,49
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,63
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	6,61
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,11
		<i>Total</i>	Lei			11 095,25
85	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 026,60 365,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,04
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 525,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,44
		<i>Total</i>	Lei			13 780,89
		5. Executia planseului, (Bloc A)				
		5.1. Planseu la cota +1.550, (Bloc A)				
86	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,58 1,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	68,98	1,72
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
		<i>Total</i>	Lei			1 356,40
87	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,01 1,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,024	68,98	1,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
		<i>Total</i>	Lei			757,36
88	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			144,90 82,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,00	68,98	68,98
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,29
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,72
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,13	250,00	32,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	5,11
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	5,11
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,12
		<i>Total</i>	Lei			1 304,12
89	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 027,91 365,59

1	2	3	4	5	6	7
		(Beton C16/20)				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,04
	2663102100000-2	Beton C16/20	m3	1,025	1 445,00	1 526,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,34
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	114,19
		Total	Lei			3 244,65
		5.2. Planseu la cota +3.200, (Bloc A)				
90	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,59 1,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	68,98	1,72
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
		Total	Lei			14 465,31
91	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,01 1,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,024	68,98	1,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
		Total	Lei			122 898,07
92	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			143,86 82,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,00	68,98	68,98
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,13	250,00	32,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,58
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,58
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,12
		Total	Lei			62 146,83
93	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16/20)	m3			2 026,69 365,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,04
	2663102100000-2	Beton C16/20	m3	1,025	1 445,00	1 525,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,68
		Total	Lei			182 402,06
		5.3. Planseu la cota +4.850, (Bloc A)				
94	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,59 1,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	68,98	1,72
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
		Total	Lei			6 622,98
95	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,99 1,64
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,024	68,98	1,64
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
		Total	Lei			249,38

1	2	3	4	5	6	7
96	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			143,53 82,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,00	68,98	68,98
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,13	250,00	32,53
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,42
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,42
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,07
		Total	Lei			4 478,28
97	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 027,11 365,69
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,09
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 525,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,68
		Total	Lei			15 203,29
		5.4. Planseu la cota +6.500, (Bloc A)				
98	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,59 1,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	68,98	1,72
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
		Total	Lei			96 130,17
99	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			143,86 82,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,00	68,98	68,98
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,13	250,00	32,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,58
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,58
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,12
		Total	Lei			62 146,83
100	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 026,60 365,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,04
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 525,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,68
		Total	Lei			184 420,48
		5.5. Planseu la cota +8.05, (Bloc A)				
101	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina	kg			16,59

1	2	3	4	5	6	7
		la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				1,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	68,98	1,72
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
		<i>Total</i>	Lei			20 339,40
102	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			144,07 82,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,00	68,98	68,98
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,13	250,00	32,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,69
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,69
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,12
		<i>Total</i>	Lei			15 559,71
103	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 026,74 365,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,06
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 525,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,68
		<i>Total</i>	Lei			43 574,94
		6. Parapet, (Bloc A)				
104	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 427,92 256,62
	7122050013400	Zidar	h-om	3,09	68,98	213,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	68,98	43,47
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	900,00	810,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	7,50	22,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,07	1 150,00	80,32
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,10	1 050,00	105,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 600,00	1,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	15,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	406,00	150,16
		<i>Total</i>	Lei			35 983,59
105	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,21 7,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			7 369,21
106	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,69 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			16 515,45
107	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			159,80 89,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,49
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	4,66
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	6,87
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,12
		<i>Total</i>	Lei			29 963,32
108	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16/20)	m3			2 026,96 365,54
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,01
	2663102100000-2	Beton C16/20	m3	1,025	1 445,00	1 525,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,68
		<i>Total</i>	Lei			25 336,94
		7. Executia scarilor, (Bloc A)				
		7.1. Scara interioara Si 1, (Bloc A)				
109	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,16 7,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,42
		<i>Total</i>	Lei			674,07
110	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,69 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			4 655,44
111	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			159,78 89,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	3,83
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	7,67
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,12
		<i>Total</i>	Lei			1 917,35
112	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 025,58 365,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,04
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 524,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,68
		<i>Total</i>	Lei			4 051,15
		7.2. Scara exterioara Se 1, (Bloc A)				
113	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,12 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,10	68,98	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	68,98	0,29
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,27
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,38
		<i>Total</i>	Lei			494,79
114	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,70 5,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,07	68,98	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	68,98	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	406,00	0,47
		<i>Total</i>	Lei			6 059,53
115	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			157,47 89,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	68,98	13,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	68,98	75,88
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,30
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	28,00	0,71
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	250,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 600,00	3,07
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 600,00	6,13
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	30,00	3,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	406,00	8,12
		<i>Total</i>	Lei			2 362,00
116	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C8\10	m3			1 738,50 303,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00	68,98	275,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	68,98	27,60
	2663102100000-1	Beton C8\10	m3	1,025	1 250,00	1 312,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	15,00	1,50
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	406,00	101,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			347,70
117	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C16\20)	m3			2 025,82 365,82
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	68,98	334,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	68,98	31,15
	2663102100000-2	Beton C16\20	m3	1,025	1 445,00	1 524,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,50	19,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	406,00	113,94
		<i>Total</i>	Lei			6 280,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.